28,00 metros do lado direito, de quem do centro do lote olha a Rua 05, 
confrontando com o Lote 6; 12,71 metros nos fundos, confrontando com o Lote 20; 28,00 
metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 8; perfazendo a área de 360,17 
metros quadrados."

VALOR DO BEM: R$ 490.000,00 (quatrocentos e noventa mil reais).

PREÇO MÍNIMO DOS LANCES: 60% (sessenta por cento) do valor da avaliação.

ÔNUS: fica a cargo do arrematante o ônus de cancelamento do gravame de alienação 
fiduciária, constante da matrícula (R.6/100.113).

OBSERVAÇÃO: Conforme cadastro na Prefeitura Municipal, de n.